
VITRI avannut professori Olavi Luukkasen johtaman toimiston Nairobissa 

 

Kehitysmaiden metsänhoidon professori Olavi Luukkanen on nyt runsaan kahden viikon ajan 
työskennellyt World Agroforestry Centren eli ICRAF:in päämajassa Nairobissa, Keniassa. 
Tämänkertainen työrupeama saattaa venyä hieman pitemmäksikin, sillä ICRAF on luvannut tarjota 
työtilat professorin tehtävien hoitoon pitkälle ensi vuoden puolelle. Vaatimaton työhuone Nairobin 
Gigirissä kantaa nyt juhlallista nimeä ”VITRI:n itäisen Afrikan toimisto”. 

- Mitä etua on työskentelystä juuri Nairobissa? Luukkasen mukaan etuja on monia. VITRI:llä 
on ennestään ollut hankkeita mm. Etelä-Sudanissa, Sudanissa ja Keniassa. Myös uusia 
projekteja suunnitellaan nyt yhteistyössä juuri ICRAF:in kanssa. Nairobista käsin on helppo 
olla kontaktissa projektikohteisiin ja paikallisiin yhteistyötahoihin. Aivan alkajaisiksi 
Luukkanen kävi neljän ICRAF:in tutkijan kanssa Jubassa, Etelä-Sudanissa, jossa University of 
Juba on kumppanina VITRI:n ulkoministeriön Korkeakoulu-IKI –ohjelman alla toteuttamassa  
LAMPTESS-hankkeessa. Siinä työskenteli juuri silloin viisi VITRI:n omaa asiantuntijaa 
koulutustehtävissä. 
 

- Suurimpana hyötynä yhteistyöstä ICRAF:in kanssa Luukkanen mainitsee mahdollisuuden 
toimia päivittäisessä vuorovaikutuksessa suuren tutkimuslaitoksen henkilöstön kanssa. 
ICRAF:in suojissa toimii lisäksi lukuisia muiden kansainvälisten tutkimuslaitosten ja 
järjestöjen edustajia. World Agroforestry Centre on osa kansainvälistä 
maataloustutkimuksen verkostoa (CGIAR), joka kattaa viisitoista tutkimuslaitosta eri puolilla 
maailmaa. Kaikkiin niihin on ICRAF:in kautta hyvät yhteydet. 
 

- ICRAF:in suojissa VITRI voi myös tehokkaasti solmia yhteyksiä kansainvälisiin toimijoihin 
tutkijayhteisön ulkopuolella. Tästä hyvä esimerkki oli hiljattainen vierailu, jonka 
Maailmanpankin Sudanin ja Etelä-Sudanin uusi maaedustaja teki ICRAF:iin tutustuakseen 
VITRI:in tutkimus- ja kehitystyöhön näissä maissa. 
 

- ICRAF on ollut VITRI:n kumppanina jo yli kahdenkymmenen vuoden ajan, ja nyt aikaansaatu 
yhteistyön tiivistyminen ja konkretisoituminen on suoraa seurausta tästä. Kun ICRAF juuri 
nyt lisäksi haluaa luoda vahvemmat suhteet esimerkiksi Sudaniin, Etelä-Sudaniin ja Etiopiaan, 
VITRI tarjoaa tähän hyvät kanavat omien vakiintuneiden kumppanuuksiensa kautta. Hyöty 
on siis molemminpuolista.  
 

- Ja Helsingin yliopistolle tämä tukikohta tropiikissa ei maksa muuta kuin sen mitä VITRI voi 
omana tietotaitonaan ICRAF:ille tuoda. 

 

 


